
Misushi ApS

CVR-nr.: 39602407

Stadionvej 117
5200 Odense V

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2023

Michal Pawel Sznura
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Misushi ApS
Stadionvej 117
5200 Odense V

CVR-nr.: 39602407
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje og administrere aktier og anparter i erhvervsdrivende virksomheder samt drive handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 25.085 kr. Årets resultat betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-316.571
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.085	-7.386
Resultat af ordinær primær drift		-5.085	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-20.000	-316.571
Ordinært resultat før skat		-25.085	
Årets resultat		-25.085	-323.957
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.085	
I alt		-25.085	-323.957

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		1.671	131
Omsætningsaktiver i alt		1.671	131
AKTIVER I ALT		1.671	131

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-151.289	-126.204
Egenkapital i alt		-101.289	-76.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser			5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.960	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			71.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.960	76.335
Gældsforpligtelser i alt		102.960	76.335
PASSIVER I ALT		1.671	131

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1

Udover direktionen har der ikke været nogen ansatte. Der er ikke udbetalt løn.